EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2022
MODALIDADE: DISPENSA Nº 18/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP
CONTRATADA: Piraplacas – Macedo e Macedo Comunicação Visual Ltda
OBJETO: Aquisição de placas em aço inox com gravação para 08 (oito)

homenageados com a entrega do diploma Pedro Aparício de Marco Pinto – Pepe e

de 02 (dois) homenageados com Voto de Congratulação.

VALOR: R$ 1.104,00 (hum mil cento e quatro reais)

PROPONENTES: 03 (três)

Willhams Pereira de Morais – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 22 de novembro de 2022